
 
 

Město Dob řichovice 
Vítova 61, 252 29 Dobřichovice 

 

zveřejňuje 
 
podle usnesení Rady města Dobřichovice 01-54-18 ve smyslu ustanovení § 38, 
odst. 1 a § 39, odst. 1 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 26 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů  
 

záměr pronajmout objekt hotelu Pod Vinicí, 
 

tzn. nemovitý majetek, který je na základě § 2, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve vlastnictví města Dobřichovice. 

 
Jedná se o 
1. objekt sloužící k podnikání čp. 345, Pražská ulice, Dobřichovice, parc. č. 615, k. ú. 
Dobřichovice 
2. část přilehlého dvora na pozemcích parc. č. 615 a 616, k. ú. Dobřichovice 
 
Popis objektu 

K pronájmu se nabízejí prostory, které dosud sloužily jako restaurace, hotel a 
společenský sál. Jedná se o celý objekt včetně části dvora, vyjma prostor a ploch, jež 
má od města pronajato občanské sdružení Náruč, které v objektu provozuje denní 
stacionář. 

Objekt je částečně vybaven zařízením, ale obhlídka prostor je k posouzení 
případných nutných rekonstrukčních prací nezbytná. Město netrvá na využití pro 
hotelové a stravovací služby. Prohlídka objektu je možná po předchozí telefonické 
dohodě za účasti pověřeného pracovníka městského úřadu (tel. 257 712 182). 

 
Podmínky pronájmu 

Město vyzývá zájemce, aby v souladu s tímto záměrem pronájmu předložili do 28. 2. 
2018 svůj záměr využiti, požadavek na délku pronájmu a navrhovano u výši 
nájemného.  

Dosavadní minimální částka za nájemné byla ve výši 25 000,- Kč/měs. Město 
předpokládá, že v horizontu cca tří let připraví studii nového využití uvedeného 
objektu, nedojde-li k jiné dohodě s nájemcem. 



 

Svůj záměr prosím dodejte do podatelny MěÚ Dobřichovice nebo zašlete mailem na 
adresu: tajemnik@dobrichovice.cz, datovou schránkou - IDS: v9ubetv, případně 
dopisem na adresu: 

Městského ú řadu Dob řichovice 
Vítova 61 

252 29 Dobřichovice 
 
Zalepenou obálku označte textem Pronájem Pod Vinicí . 
 
Příjem nabídek kon čí dne 28. 2. 2018 . 
 
 
Jednotliví zájemci o pronájem budou následně vyzváni k jednání o podmínkách 
nájmu uvedeného objektu. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zám ěr zrušit bez 
udání d ůvodu, pop řípadě nevybrat žádnou z p ředložených nabídek. 
 
 
Doba zveřejnění od 16. ledna 2018 do 28. února 2018. 
 
 
 

(otisk razítka) 
 
 
 
         Mgr. Petr Prchal 
          tajemník MěÚ Dobřichovice 
 
 

 
Zdroj: Googlemaps.cz 


		2018-01-15T12:23:46+0100
	Mgr. Petr Prchal




